
"Утверждаю"

Зам. директора колледжа Барабанова О.Н. 

                                                    

Дни  ГРУППА
недели Часы

1.   08-30 - 10-05 302 ИСТОРИЯ 220 МИКРОБИОЛОГ. 213 ЛАТ.ЯЗ  /      205 СЕСТР. УХОД В

2.   10-15 - 11-50 302 ИСТОРИЯ 6ч. 213 ЛАТ.ЯЗ  /      ХИРУРГИИ

3.   12-15 - 13-50 213              /  ЛАТ. ЯЗ МДК 04.04

4.   14-00 - 15-35 213              /  ЛАТ. ЯЗ 219 ГЕНЕТИКА 220 СЕСТР. УХОД ПРИ 6ч

5.   15-45 - 17-20 6ч ИНФЕКЦ. ЗАБОЛ.

6.   17-30 - 19-05 6ч

1.   08-30 - 10-05 329 ОСНОВЫ 220 МИКРОБИОЛОГ. 208 МДК 04.04

2.   10-15 - 11-50 ПАТОЛОГИИ 6ч. 305              / ИНФОР. КОНСУЛЬТАЦИЯ

3.   12-15 - 13-50 6ч 302 ИСТОРИЯ

4.   14-00 - 15-35 302 ИСТОРИЯ 219 ГЕНЕТИКА 220 СЕСТР. УХОД ПРИ

5.   15-45 - 17-20 305 ИНФОР. /      6ч ИНФЕКЦ. ЗАБОЛ.

6.   17-30 - 19-05 6ч

1.   08-30 - 10-05 329 ОСНОВЫ 220 МИКРОБИОЛОГ. 213 ЛАТ.ЯЗ  /      208 СЕСТР. УХОД В

2.   10-15 - 11-50 ПАТОЛОГИИ 6ч. 213 ЛАТ.ЯЗ  /      ХИРУРГИИ

3.   12-15 - 13-50 6ч 213              /  ЛАТ. ЯЗ МДК 04.04

4.   14-00 - 15-35 213              /  ЛАТ. ЯЗ 219 ГЕНЕТИКА 208 МДК 04.04 ЭКЗАМЕН

5.   15-45 - 17-20 6ч КОНСУЛЬТАЦИЯ

6.   17-30 - 19-05

1.   08-15 - 09-40 329 ОСНОВЫ 220 МИКРОБИОЛОГ. 213 ЛАТ.ЯЗ /      208 СЕСТР. УХОД В

2.  09-50 - 11-15 ПАТОЛОГИИ 6ч. 213/305 ЛАТ.ЯЗ /ИНФОР.     ХИРУРГИИ

3.  11-25 - 12-50 6ч 305/213 ИНФОР/ЛАТ. ЯЗ МДК 04.04 107 гл/к ФП       

4.  13-00 - 14-25 213              /  ЛАТ. ЯЗ ЭКЗАМЕН 212 ПСИХОЛОГИЯ

5.  14-45 - 16-10 219 ГЕНЕТИКА 212 ПСИХОЛОГИЯ

6.  16-20 - 17-45 6ч

7.  17-55 - 19-20

1.   08-30 - 10-05 329 ОСНОВЫ 220 МИКРОБИОЛОГ. 305              / ИНФОР.

2.   10-15 - 11-50 ПАТОЛОГИИ 6ч. 305              / ИНФОР. 213 ПСИХОЛОГИЯ

3.   12-15 - 13-50 КОНСУЛЬТАЦИЯ 305 ИНФОР. /      213 ПСИХОЛОГИЯ 107 гл/к ФП       

4.   14-00 - 15-35 305 ИНФОР. /      219 ГЕНЕТИКА 107 гл/к ФП       

5.   15-45 - 17-20 6ч 302              /НЕМ.ЯЗ.     

6.   17-30 - 19-05

1.   08-30 - 10-05 329 ОСНОВЫ 220 МИКРОБИОЛОГ. 219 ГЕНЕТИКА 303 АНГ.ЯЗ /

2.   10-15 - 11-50 ПАТОЛОГИИ 6ч. 6ч 213 ПСИХОЛОГИЯ

3.   12-15 - 13-50 ЭКЗАМЕН 303 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.

4.   14-00 - 15-35 107 гл/к ФП       

5.   15-45 - 17-20 107 гл/к ФП       

6.   17-30 - 19-05
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"19" декабря 2024 г.

         РАСПИСАНИЕ ТЕОРЕТИЧЕСКИХ И ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

НА  2024- 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

81 - 31 № ауд. 81 - 3281 - 42 № ауд. 81 - 43 № ауд. 81 - 44



"Утверждаю"

Зам. директора колледжа Барабанова О.Н. 

                                                    

Дни  ГРУППА

недели Часы

1.   08-30 - 10-05 322 СЕСТР. УХОД 306 СЕСТР. УХОД 303               /АНГ. ЯЗ. 204 РЕФЛЕКТОРНЫЕ 308 МАССАЖ В 212 БЕЗОП. ЖИЗНЕД.

2.   10-15 - 11-50 306 В ТЕРАПИИ В ТЕРАПИИ 305/303 ИНФОР./АНГ. ЯЗ. ВИДЫ МАССАЖА ПЕДИАТРИИ 212 БЕЗОП. ЖИЗНЕД.

3.   12-15 - 13-50 6ч КОНСУЛЬТАЦИЯ 303/305 АНГ.ЯЗ /ИНФОР.    1 п/гр 6ч УП 6ч 212 БЕЗОП. ЖИЗНЕД.

4.   14-00 - 15-35 303 АНГ.ЯЗ /  308 РЕФЛЕКТОРНЫЕ

5.   15-45 - 17-20 ВИДЫ МАССАЖА

6.   17-30 - 19-05 2 п/гр 6ч

1.   08-30 - 10-05 306 СЕСТР. УХОД 302 ФИЛОСОФИЯ 204 РЕФЛЕКТОРНЫЕ 308 МАССАЖ В

2.   10-15 - 11-50 В ТЕРАПИИ 302 ФИЛОСОФИЯ ВИДЫ МАССАЖА ПЕДИАТРИИ 303 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.

3.   12-15 - 13-50 ЭКЗАМЕН 107/303 ФП         /АНГ. ЯЗ. 1 п/гр 6ч УП 6ч 212 ПСИХОЛОГИЯ

4.   14-00 - 15-35 306 СЕСТР. УХОД 107/303 ФП         /АНГ. ЯЗ. 308 РЕФЛЕКТОРНЫЕ

5.   15-45 - 17-20 В ТЕРАПИИ ВИДЫ МАССАЖА

6.   17-30 - 19-05 КОНСУЛЬТАЦИЯ 2 п/гр 6ч

1.   08-30 - 10-05 322 СЕСТР. УХОД 303               /АНГ. ЯЗ. 204 РЕФЛЕКТОРНЫЕ 308 МАССАЖ В 212 ПСИХОЛОГИЯ

2.   10-15 - 11-50 306 В ТЕРАПИИ 305/303 ИНФОР./АНГ. ЯЗ. ВИДЫ МАССАЖА ПЕДИАТРИИ 212 ПСИХОЛОГИЯ

3.   12-15 - 13-50 6ч 303/305 АНГ.ЯЗ / ИНФОР.    1 п/гр 6ч УП 6ч 

4.   14-00 - 15-35 220 СЕСТР. УХОД ПРИ 303 АНГ.ЯЗ /  308 РЕФЛЕКТОРНЫЕ

5.   15-45 - 17-20 ИНФЕКЦ. ЗАБОЛ. ВИДЫ МАССАЖА

6.   17-30 - 19-05 6ч 2 п/гр 6ч

1.   08-15 - 09-40 322 СЕСТР. УХОД 303/107 АНГ.ЯЗ /    ФП 204 РЕФЛЕКТОРНЫЕ 308 МАССАЖ В

2.  09-50 - 11-15 306 В ТЕРАПИИ 303/107 АНГ.ЯЗ /    ФП ВИДЫ МАССАЖА ПЕДИАТРИИ

3.  11-25 - 12-50 6ч 302 ФИЛОСОФИЯ 1 п/гр 6ч УП 6ч 212 ПСИХОЛОГИЯ

4.  13-00 - 14-25 302 ФИЛОСОФИЯ 107 гл/к ФП       

5.  14-45 - 16-10 220 СЕСТР. УХОД ПРИ 308 РЕФЛЕКТОРНЫЕ

6.  16-20 - 17-45 ИНФЕКЦ. ЗАБОЛ. ВИДЫ МАССАЖА

7.  17-55 - 19-20 6ч 2 п/гр 6ч

1.   08-30 - 10-05 306 СЕСТР. УХОД 107 гл/к ФП       204 РЕФЛЕКТОРНЫЕ 308 МАССАЖ В 212 ПСИХОЛОГИЯ

2.   10-15 - 11-50 В ТЕРАПИИ 107 гл/к ФП       ВИДЫ МАССАЖА ПЕДИАТРИИ 303 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.

3.   12-15 - 13-50 ЭКЗАМЕН 302 ФИЛОСОФИЯ 1 п/гр 6ч УП 6ч 

4.   14-00 - 15-35 302 ФИЛОСОФИЯ 308 РЕФЛЕКТОРНЫЕ

5.   15-45 - 17-20 305 ИНФОР./      ВИДЫ МАССАЖА

6.   17-30 - 19-05 2 п/гр 6ч

1.   08-30 - 10-05 107 гл/к  ФП        305              / ИНФОР. 204 РЕФЛЕКТОРНЫЕ 308 МАССАЖ В 213 ПСИХОЛОГИЯ

2.   10-15 - 11-50 107 гл/к  ФП        305 ИНФОР./ ВИДЫ МАССАЖА ПЕДИАТРИИ

3.   12-15 - 13-50 213 ПСИХОЛОГИЯ 1 п/гр 6ч УП 6ч 

4.   14-00 - 15-35 308 РЕФЛЕКТОРНЫЕ

5.   15-45 - 17-20 ВИДЫ МАССАЖА

6.   17-30 - 19-05 2 п/гр 6ч

          РАСПИСАНИЕ ТЕОРЕТИЧЕСКИХ И ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

НА  2024- 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД
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"Утверждаю"

Зам. директора колледжа Барабанова О.Н. 

Дни  ГРУППА

недели Часы

1.   08-30 - 10-05 301 гл/к ОПТОВ. И РОЗН. 219 ОСНОВЫ 320 МДК 03.01

2.   10-15 - 11-50 203 гл/к МДК 02.02 ТОРГОВЛЯ ПАТОЛОГИИ 6ч 1 п/гр

3.   12-15 - 13-50 6ч 6ч 6ч 

4.   14-00 - 15-35 320 МДК 03.01

5.   15-45 - 17-20 6ч 2 п/гр

6.   17-30 - 19-05

1.   08-30 - 10-05 301 гл/к ОПТОВ. И РОЗН. 219 ОСНОВЫ 320 МДК 03.01

2.   10-15 - 11-50 203 гл/к МДК 02.02 ТОРГОВЛЯ ПАТОЛОГИИ 6ч 1 п/гр

3.   12-15 - 13-50 6ч 6ч 6ч 

4.   14-00 - 15-35 320 МДК 03.01

5.   15-45 - 17-20 6ч 2 п/гр

6.   17-30 - 19-05

1.   08-30 - 10-05 301 гл/к ОПТОВ. И РОЗН. 219 ОСНОВЫ 320 МДК 03.01

2.   10-15 - 11-50 203 гл/к МДК 02.02 ТОРГОВЛЯ ПАТОЛОГИИ КОНСУЛЬТАЦИЯ

3.   12-15 - 13-50 КОНСУЛЬТАЦИЯ 6ч 6ч 

4.   14-00 - 15-35

5.   15-45 - 17-20

6.   17-30 - 19-05

1.   08-15 - 09-40 301 гл/к ОПТОВ. И РОЗН. 219 ОСНОВЫ 320 МДК 03.01

2.  09-50 - 11-15 203 гл/к МДК 02.02 ТОРГОВЛЯ ПАТОЛОГИИ ЭКЗАМЕН

3.  11-25 - 12-50 ЭКЗАМЕН 6ч 6ч 

4.  13-00 - 14-25

5.  14-45 - 16-10

6.  16-20 - 17-45

7.  17-55 - 19-20

1.   08-30 - 10-05 301 гл/к ОПТОВ. И РОЗН. 219 ОСНОВЫ 302 ОСН. ФИН. ГРАМ.

2.   10-15 - 11-50 ТОРГОВЛЯ ПАТОЛОГИИ 302 ОСН. ФИН. ГРАМ.

3.   12-15 - 13-50 КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ 303 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.

4.   14-00 - 15-35

5.   15-45 - 17-20 107 гл/к ФП       

6.   17-30 - 19-05

1.   08-30 - 10-05 212 БЕЗОП. ЖИЗНЕД. 301 гл/к ОПТОВ. И РОЗН. 205 ОСНОВЫ

2.   10-15 - 11-50 ТОРГОВЛЯ ПАТОЛОГИИ 303 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.

3.   12-15 - 13-50 ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН
107 
гл/к  ФП        

4.   14-00 - 15-35

5.   15-45 - 17-20

6.   17-30 - 19-05
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          РАСПИСАНИЕ ТЕОРЕТИЧЕСКИХ И ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

НА  2024- 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД
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